
 

会長の時間       佐藤会長 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

会長の時間をいただきます。 

今月第 1 週、第 2 週と大事な時に欠席してしまい、

大変申し訳ございませんでした。この場をお借りしてお

詫び申し上げます。 

実は 11 月 30 日にバイクで転倒しました。バイク歴

はかなり長いのですが、新品のタイヤが予想以上に滑り

まして右折時に倒れ、肩を打ち脱臼してしまいました。 

人生初めての入院、手術となりました。この後リハ

ビリとなります。この度は本当にご迷惑お掛けいたしま

した。 

本日は今年度最後の例会となります。最後なので楽

しいイベントをできないかと思い、森会員に聞いてみま

したら、マジシャンの方をご紹介いただきました。皆で

楽しみましょう。 

以上、会長の時間といたします。ありがとうござい

ました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

幹事報告           千葉幹事 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

l 19 日、子ども食堂支援に 7 名で伺いました。子供

たちにクリスマスプレゼントとしてシャトレーゼ

さんのお菓子を配りました。喜んでくれ、素晴らし

い支援が出来たと思います。 

l 来年は、1月 13 日の夜間例会となります。6日はお

休みですのでお間違えのないようにお願いします。

夜間例会前に理事会を開催しますので、理事の方よ

ろしくお願いいたします。 

 

委員会報告 

 

       鹿志村会員 

l 日立ふきのとうの会理事長としてお話しさせてい

ただきます。 

l 家族会の方が、１階でフリーマーケットを行ってお

ります。また、毎週木曜日、ドーナツの販売も行っ

ております。近くにお越しの方は是非お立ち寄りく

ださい。よろしくお願いします。 

 

 

出席報告         森委員長 
 

 

会員数 出席 欠席 出席率 MakeUp 修正 免除 

34 名 20 名 14 名 64.5％ 8 名 90.3％ 5 名 

 

 

 

 

【開 催 日】令和 7年 12 月 23 日（火）18:30 開会 

【例 会 場 所】要害クラブ  【進行】髙島会員

【プログラム】家族同伴忘年例会 / 親睦活動委員会 

第2820地区 



 

ニコニコ BOX        森委員長 

 

² 2 週休みましてすみません。今年最後の例会よろし

くお願いします。 

佐藤会長 

² 今日は子どもを連れて来ました。よろしくお願いし

ます。 

須田 聡 

² いつも例会に参加できず、夜会、酒席ばかりで反省

しております。いましめをこめまして。。 

大神田正浩 

 

本日もニコニコ BOX へのご協力 
誠にありがとうございました 

 

本日計   18,000 円 累計額 145,000 円 

 

 

プログラム 

 

家族同伴忘年例会 

司会：          河村委員長 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

l 皆様こんばんは、親睦委員長の河村です。 

l 家族同伴忘年例会です。ご家族、仲間との親睦を深

めていただければと思います。本日は、ギャリソン

添田さんにマジックを披露いただきますので、ぜひ

楽しんでください。 

 

 

 

 

乾杯のご発声      鹿志村会員 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

l 乾杯要員の鹿志村です。多くの家族の方もお見えに

なりましての日立南 RC 恒例の忘年家族例会です。 

l 今日はアトラクションもあるそうですので、楽しい

ひと時を過ごしましょう。 

l それではみなさまご唱和願います。乾杯！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

マジックショーに子供も大人も釘付けです。 

楽しい時間を過ごしました。 

 

 

会長の点鐘をもって閉会。 

次 回 例 会： 令和 8年 1月 13日（火） 【プログラム】新年例会 / 親睦活動委員会（夜間例会） 

                                                                      
 

日立南ロータリークラブ 
 
■会 長：佐 藤 信 彦   ■副 会 長：千 葉 隆 一 
■幹 事：千 葉 隆 一  ■会報委員：石 川   香 

【例 会 場】  要害クラブ TEL(0294)36-2020 

【例 会 日】  毎週火曜日 12:00～13:00 

【事 務 所】  日立市桜川町 2-25-3 桜川第 2 ビル 201 号室 
      TEL(0294)36-5074 FAX(0294)37-2176 

      Mail:info@hitachi-south-rc.org 


